PAGE

муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04

	декабря
	201
	9
	г.
	№
	  356-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учётом потребности инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждённый постановлением    Администрации района от 05 мая 2017 года № 132-ПА
С целью уточнения персонального состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов постановляет:

           1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учётом потребности инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением    Администрации района от 05 мая 2017 года № 132-ПА.

          2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района                       Е.Н. Мезенцева.

Глава района

                                       А.Н. Нестерук
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации района

от  04 декабря 2019 года № _356-ПА___
Изменение,

вносимое в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учётом потребности инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждённый постановлением Администрации района от 05 мая 2017 года № 132-ПА
Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в целях приспособления с учётом потребности инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждённый постановлением Администрации района от 05 мая 2017 года № 132-ПА, изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации района
от 05 мая 2017 года № 132-ПА
(в редакции постановления Администрации района от__04 декабря_2019 года № 356-ПА____

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий
 их доступности для инвалидов

первый заместитель Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района, председатель комиссии;

начальник Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела эксплуатации жилищного фонда и муниципального жилищного контроля управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель начальника Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, начальник управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства;

начальник отдела эксплуатации жилищного фонда и муниципального жилищного контроля управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района;

главный специалист отдела эксплуатации жилищного фонда и муниципального жилищного контроля управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района;

директор муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства»;

заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Департамента строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района;

ведущий специалист отдела по работе с инвалидами и иными категориями граждан Управления социальной политики Администрации Пуровского района;

председатель Пуровской районной общественной организации инвалидов «Милосердие» (по согласованию);

представитель управляющей организации, товарищества собственников жилья, организации, осуществляющей оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию многоквартирного дома (по согласованию).